EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº. 08/2022

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Fioramonte & Fioramonte Serralheria Ltda.-EPP.

MODALIDADE: Pregão Presencial nº. 02/2022.

OBJETO: Primeira prorrogação para a contratação de 3.000 horas de serviços referentes à manutenção industrial nos equipamentos desta Autarquia, compreendendo montagem, torno, solda e ajustes, com início em 31 de maio de 2023.

PRAZO: 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 111.000,00 (cento e onze mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 30/05/2023.

Leme, 30 de maio de 2023.

[bookmark: _GoBack]MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
            Diretor-Presidente